AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90018/2024

A Companhia de Gás do Amazonas – CIGÁS, por meio do Comitê
Permanente de Licitação – CPL, torna público que realizará a
seguinte licitação:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90018/2024.
CÓDIGO UASG: 926187.
DATA DA SESSÃO:  21 de junho de 2024, às 8h30min (horário

local).
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução

de serviços comum de manutenção (Preventiva e Corretiva) e
instalação de condicionadores de ar na sede da CIGÁS, conforme
condições e especificações técnicas constantes no edital e seus
anexos.

LOCAL: Via sistema do compras governamentais

(www.gov.br/compras).
O edital e seus anexos estarão disponíveis às empresas
interessadas nos sítios eletrônicos www.cigas-am.com.br e
www.gov.br/compras.
Informações poderão ser obtidas via e-mail: cpl@cigas-am.com.br

ou telefone: (92) 3303-3201.

Manaus, 07 de junho de 2024.

ODÍLIO MENDONÇA DA SILVA
Presidente do Comitê Permanente de Licitação - CPL/CIGÁS.

http://www.gov.br/compras
http://www.cigas-am.com.br/
http://www.gov.br/compras
mailto:cpl@cigas-am.com.br